令和６年２月９日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理室長    大馬 久幸

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

令和６年３月期 配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、令和６年２月９日開催の取締役会において、令和６年３月期の１株当たり配当予想を下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題の一つとして認識しております。株主還元につきまし

ては、強固な経営基盤の確保と株主資本の利益率の向上に努めるとともに、安定的な配当を維持しながら、内

部留保の充実、業績等に応じた適正な利益還元を行うという基本方針のもと、本日公表いたしました「株主還

元に関する方針の変更のお知らせ」に記載のとおり、令和７年３月期より、連結純資産配当率（DOE）５％を

目標とすることとしております。

これらの状況及び財政状態を総合的に勘案した結果、株主還元に関する目標（連結純資産配当率５％）の早

期達成に向けて、令和６年３月期の期末配当金の予想につきましては、1 株当たり普通配当 40 円に加えて、

特別配当 35円を実施させていただくことに修正いたします。

これにより、既に実施いたしました中間配当 40 円と合わせまして、令和６年３月期の１株当たり年間配当

金は前期と比べて 15円増配の 115円となり、12期連続増配を達成する予定です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（令和５年５月 12日発表）
 40円 00銭 40円 00銭

今 回 修 正 予 想

75円 00銭

(普通配当 40円 00銭)

(特別配当 35円 00銭)

115円 00銭

当 期 実 績 40円 00銭

前 期 実 績

（令和５年３月期）
32円 00銭 68円 00銭 100円 00銭

以 上